

Clax® Magic Protein

Odplamiacz - zabrudzenia białkowe, z krwi, żywności i trawy

70B2

Opis

Clax Magic Protein to wysoce skoncentrowany enzymatyczny odplamiacz o unikalnych właściwościach świetnie usuwający plamy z krwi, jedzenia czy trawę oraz inne zabrudzenia białkowe. Preparat stworzony z myślą o pralniach komercyjnych i piorących na własne potrzeby, gotowy do użycia na większości tkanin. **Clax Magic Protein** zawiera mieszankę surfaktantów i enzymów. Surfaktanty świetnie radzą sobie z usuwaniem tłustych zabrudzeń podczas gdy enzymy i niejonowe środki powierzchniowo czynne usuwają plamy białkowe. Produkt jest częścią gamy **Clax Magic®** zawierającej 4 innowacyjne preparaty odplamiające.

Cechy

- Skutecznie usuwa tłuste i białkowe zabrudzenia
- Wydłuża żywotność ubrań eliminując potrzebę dopierania
- Wysoce skoncentrowany, aby ograniczyć wpływ na środowisko
- Prosty w zastosowaniu, gotowy do użycia

Właściwości

Postać:	Bezbarwna, przezroczysta ciecz
pH:	9,0
Gęstość względna:	1,04 g / cm ³

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Sposób użycia

Preparat aplikować bezpośrednio przed praniem. Pozostawić do działania na 5 do 10 minut, nie dłużej niż 15 minut. W razie potrzeby użyć szczoteczki do usunięcia zabrudzeń. Tkaniny prać w normalnym programie.

Uwaga: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel handlowy.

Postępowanie z odpadami

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych, nawet w małych ilościach. Produkt zużyć w całości. Większe ilości przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania i środki ostrożności

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać w temperaturze poniżej 5°C i w wysokich temperaturach. Chronić przed ciepłem, promieniami słonecznymi oraz mrozem.

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Clax Magic Protein ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.

Okres przydatności: 24 miesiące od daty produkcji

